FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO
Imagen referencial del producto
Categoría Máquinas de soldar
Fase Trifásico
Potencia 14 kVA
Frecuencia 60 Hz
Voltaje sin carga 60 Vsc
Voltaje de salida 20-400 A
Ciclo de trabajo 60%
Eficiencia 85%
Clase de aislamiento F
Protección IP21S
Dimensiones 585x445x430 mm
Peso 24 kg
Presentación Caja de cartón
EMPRESA IMPORTADORA
MODELO
SAFARI IMPORT SAC
TIG-400MC
SKU
10667
DENOMINACION
ESPECIFICACIONES
MÁQUINA SOLDADORA INVERT TIG/MMA 380V
3PH 400A 26.0V
MARCA
SAFARI